

Dodavatel: IČ: 15888100 DIČ: CZ15888100

Odběratel: IČ: 31701914 DIČ: SK2020488206

PRAGOIMEX a.s.  
Pod náspem 795/12  
190 00 Praha 9

Code: 501SK16007

Dopravný podnik mesta Košice,  
Bardejovská 6  
043 29 Košice - m.č. Západ

Vystavil: Petr Švarc

Telefon: +420 266109764

svarc@pragoimex.cz

Fax: +420 266109759

www.pragoimex.cz

Banka: Československá obchodní banka

SWIFT: CEKOCZPP

IBAN: CZ6003000000000576327903

Číslo účtu: 0576327903

Kód banky: 0300

Forma úhrady:

Příkazem

Datum vystavení:

19.10.2021

Datum splatnosti:

19.11.2021

Datum expedice:

Slovenská republika **Dopravný podnik mesta Košice**

Konečný příjemce:

**elektronická spoločnosť**

1

**03.11.2021**

Č. účtu:

Č. zápisu:

Variabilní symbol:

219000036

Konstantní symbol:

Vybavuje:

0308

Objednávka č.:

ze dne: 01.07.2021

Při platbě použijte, prosím, variabilní symbol tohoto dokladu.

Ceny se rozumí: DAP Košice dle INCOTERMS 2010

| Předmět dodávky  | DPH | Množství MJ | J. cena  | Sleva | Celkem EUR |
|--|-----|-------------|----------|-------|------------|
| 1 OBJ-20211284<br>60-064-180 Přiruba motoru pantografu<br>86079980 |     | 1 ks        | 203,00   |       | 203,00     |
| 2 OBJ-20211279<br>20-006-479 MOTOR PANTOGRAFU<br>86079980          |     | 2           | 1 583,00 |       | 3 166,00   |
| 3 OBJ-20212119<br>58-055-550 Sklo L vyhřívané<br>70072120          |     | 2 ks        | 317,00   |       | 634,00     |
| 4 OBJ-20212119<br>62-055-004 Lem boční L<br>86079980               |     | 2 ks        | 62,00    |       | 124,00     |
| 5 OBJ-20212119<br>62-055-039 Těsnění zadní<br>40169300             |     | 1 ks        | 67,00    |       | 67,00      |
| 6 OBJ-20212119<br>46-014-021 Plenta pravá<br>86079980              |     | 1 ks        | 186,00   |       | 186,00     |
| 7 OBJ20212324<br>62-064-048 Hmatník čirý prosvětlený<br>85389099   |     | 10 ks       | 2,50     |       | 25,00      |
| 8 OBJ20212324<br>62-064-043 Hmatník červený<br>85389099            |     | 10 ks       | 2,50     |       | 25,00      |
| 9 OBJ20212324<br>46-064-114 Hmatník zelený prosvětlený<br>86079980 |     | 10          | 2,50     |       | 25,00      |
| 10 OBJ20212324<br>67-064-006 Hmatník červený<br>86079980           |     | 10 ks       | 5,20     |       | 52,00      |
| 11 OBJ20212320<br>63-097-007 Uhlíkový kartáč                       |     | 24 ks       | 49,00    |       | 1 176,00   |

| Předmět dodávky   | DPH | Množství MJ | J. cena | Sleva | Celkem EUR       |
|---|-----|-------------|---------|-------|------------------|
| 86079980  |     |             |         |       |                  |
| 12 OBJ-20212552<br>62-064-044 Tlačítko s hříbkem, uvolnění pootočením<br>86079980 |     | 2 ks        | 30,00   |       | 60,00            |
| 13 OBJ-20212552<br>46-014-021 Plenta pravá<br>86079980                            |     | 1 ks        | 186,00  |       | 186,00           |
| 14 OBJ-20212710<br>58-055-550 Sklo L vyhřívané<br>70072120                        |     | 1 ks        | 317,00  |       | 317,00           |
| 15 OBJ20212324<br>62-064-153 Skříň svorkovnice VN<br>86079980                     |     | 12 ks       | 220,00  |       | 2 640,00         |
| 16 OBJ-20212324<br>62-064-154 Vylisek 5-ti pólové svorkovnice<br>85389099         |     | 12 ks       | 24,00   |       | 288,00           |
| 17 OBJ-20212710<br>62-055-009 Těsnění boční P<br>86079980                         |     | 1 ks        | 93,00   |       | 93,00            |
| 18 OBJ-20212742<br>23-096-005 odstříkovací kroužek<br>86079980                    |     | 10 ks       | 9,20    |       | 92,00            |
| 19 OBJ-20212742<br>29-097-005 pouzdro s diskem<br>86079980                        |     | 6 ks        | 277,00  |       | 1 662,00         |
| 20 OBJ-20212742<br>28-057-004 pouzdro<br>86079980                                 |     | 4 ks        | 24,00   |       | 96,00            |
| 21 OBJ-20212953<br>62-035-024 Axiální ventilátor<br>86079980                      |     | 4 ks        | 140,00  |       | 560,00           |
| 22 OBJ-20212953<br>61-064-542 Klíč- čtyřhran 8mm<br>86079980                      |     | 10 ks       | 2,50    |       | 25,00            |
| 23 OBJ-20212552<br>62-059-105 Ventil zpětný FF-14 G1/4<br>86079980                |     | 10 ks       | 44,00   |       | 440,00           |
| 24 OBJ-20211971<br>62-096-119 Kroužek ostříkovací<br>86079980                     |     | 10          | 17,00   |       | 170,00           |
| 25 OBJ-20211971<br>62-096-120 Kroužek 58,42 X 2,62 FKM<br>86079980                |     | 10          | 4,20    |       | 42,00            |
| DPH   | 0%  |             |         |       | 12 354,00        |
| <b>CELKEM K ÚHRADĚ EUR</b>  |     |             |         |       | <b>12 354,00</b> |

Osvobození dle Směrnice Rady 2006/112/ES.

PRAGOMEX s.r.o.  
Pod násparem  
190 000

